

**Logistix Holding ApS**  
Sandagervej 10, 7400 Herning

**CVR-nr. 40 82 29 84**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022

---

Thomas Ørskov Laursen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Logistix Holding ApS Sandagervej 10 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 82 29 84
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Thomas Ørskov Laursen, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Evolog Logistix ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre helt eller delvist ejede selskaber, og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.000 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 816.853 kr. mod 365.555 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	30/9 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.000</b>	<b>-6.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	821.960	326.852
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	43.781
Andre finansielle indtægter	466	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25	-30
<b>Resultat før skat</b>	<b>815.401</b>	<b>364.103</b>
Skat af årets resultat	1.452	1.452
<b>Årets resultat</b>	<b>816.853</b>	<b>365.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	660.760	370.633
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	98.893	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.078
<b>Disponeret i alt</b>	<b>816.853</b>	<b>365.555</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.119.204	362.852
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>53.781</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.119.204</u>	<u>416.633</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.119.204</u></b>	<b><u>416.633</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.452	1.452
Andre tilgodehavender	<u>259.866</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>261.318</u>	<u>1.452</u>
Likvide beholdninger	<u>2.945</u>	<u>3.720</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>264.263</u></b>	<b><u>5.172</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.383.467</u></b>	<b><u>421.805</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.078.404	370.633
Overført resultat	93.815	-5.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.269.419</b>	<b>405.555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.798	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.048	16.250
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>114.048</b>	<b>16.250</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.383.467</b>	<b>421.805</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomh ds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskr vning efter den indre værdi- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- ret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-5.078	0	34.922
Resultatandel	0	1.031.393	98.893	57.200	1.187.486
Kapital bevægelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	47.011	0	0	47.011
	<b>40.000</b>	<b>1.078.404</b>	<b>93.815</b>	<b>57.200</b>	<b>1.269.419</b>

## Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	30/9 2019 - 31/12 2020
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	36.000	0
Tilgang ved fusion	10.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	-5.200	-4.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>40.800</b>	<b>36.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	326.852	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	707.972	326.852
Årets tilbageførsler på afgang	-47.212	0
Tilgang af opskrivning ved fusion	43.781	0
Andre kapitalbevægelser	47.011	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.078.404</b>	<b>326.852</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.119.204</b>	<b>362.852</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Evolog Logistix ApS	Herning	51 %
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	10.000	0
Afgang ved fusion	-10.000	0
Tilgang i årets løb	0	10.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>10.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	43.781	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	43.781
Tilbageførsel af opskrivning ved fusion	-43.781	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>43.781</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>53.781</b>



## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 415 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.